
Nr. Datum Bezeichnung von/an Einnahmen Ausgaben Saldo €

Anfangsbestand 5’014.95 €

1 10.01.2024 Eingangsrechnung Fotodokumentation OKnrw Barcamp November 2023 Wolf Birke 297.00 € 4’717.95 €

2 31.01.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 4.28 € 4’713.67 €

3 29.02.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 4.20 € 4’709.47 €

4 11.03.2024 Ausgangsrechnung zwecks Sponsoring OKnrw Barcamp 2023 publicplan GmbH 500.00 € 5’209.47 €

5 28.03.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 4.65 € 5’204.82 €

6 30.04.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 4.40 € 5’200.42 €

7 31.05.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 4.73 € 5’195.69 €

8 04.06.2024 Eingangsrechnung Domainhosting opengovernmentmanifest.nrw all-inkl.com 49.90 € 5’145.79 €

9 28.06.2024 Eingangsrechnung Mail- und Webhosting netcup.de 78.25 € 5’067.54 €

10 28.06.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 4.65 € 5’062.89 €

11 09.07.2024 Eingangsrechnung Domainhosting opengovernmentmanifest.nrw und o-mat.nrw netcup.de 121.96 € 4’940.93 €

12 31.07.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 4.90 € 4’936.03 €

13 14.08.2024 Eingangsrechnung Nextcloud Hosting Nimmerland 186.00 € 4’750.03 €

14 30.08.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 5.28 € 4’744.75 €

15 30.09.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 5.20 € 4’739.55 €

16 25.10.2024 Spende für OKnrw Barcamp 2024 Allg. Baugenossenschaft 300.00 € 5’039.55 €

17 31.10.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 5.45 € 5’034.10 €

18 08.11.2024 Spende für OKnrw Barcamp 2024 Knipex-Werk Gustav Putsch KG 300.00 € 5’334.10 €

19 11.11.2024 Geldzuwendung Stadtsparkasse Wuppertal 500.00 € 5’834.10 €

20 29.11.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 5.70 € 5’828.40 €

21 05.12.2024 Spende für OKnrw Barcamp 2024 Gothaer Lebensversicherungs AG 300.00 € 6’128.40 €

22 16.12.2024 Ausgangsrechnung zwecks Sponsoring OKnrw Barcamp 2024 publicplan GmbH 500.00 € 6’628.40 €

23 18.12.2024 Auslagen-Rückerstattung Myska für OKnrw Barcamp 2024 Chris Reinbothe 51.18 € 6’577.22 €

24 18.12.2024 Auslagen-Rückerstattung für Catering Dieter Hofmann 286.93 € 6’290.29 €

25 18.12.2024 Eingangsrechnung Fotodokumentation OKnrw Barcamp 2024 Wolf Birke 357.00 € 5’933.29 €

26 18.12.2024 Eingangsrechnung Textdokumentation OKnrw Barcamp 2024 Sebastian Weiermann 300.00 € 5’633.29 €

27 18.12.2024 Eingangsrechnung Ausweishüllen für OKnrw Barcamp 2024 Badgys GmbH 21.98 € 5’611.31 €

28 30.12.2024 Kontoführung Stadtsparkasse Wuppertal 6.10 € 5’605.21 €

Anfangsbestand 5’014.95 €

Summe der Einnahmen 2’400.00 €

Summe der Ausgaben 1’809.74 €

Kontostand am 31.12.2024 5’605.21 €

Der Vereinsbestand ist zu bereinigen:

Restbetrag projekt 1. Kommunale Open Government Konferenz 3’776.02 €

bereinigter Vereinsbestand 1’829.19 €

Kontoführung Offene Kommunen NRW e.V. 01. Januar 2024 - 31. Dezember 2024


